A
115155
C
6 10
106
A
115 155
C

H
LS
N1
350
160
R
LS
2
160
LS
2
LS N
R
M H
100
205 155 150 115 200-250-300-400-500-600-700-750 8,66 110SC150 ]]]*
230 155 175 115 200-250-300-400-500-600-700-750 8,79 110SC175 ]]]*
255 155 200 115 200-250-300-400-500-600-700-750 8,91 110SC200 ]]]*
280 155 225 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,03 110SC225 ]]]*
305 155 250 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,16 110SC250 ]]]*
330 155 275 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,27 110SC275 ]]]*
355 155 300 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,38 110SC300 ]]]*
380 155 325 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,53 110SC325 ]]]*
405 155 350 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,70 110SC350 ]]]*
430 155 375 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,80 110SC375 ]]]*
485 155 430 115 200-250-300-400-500-600-700-750 10,10 110SC430 ]]]*
555 155 500 115 200-250-300-400-500-600-700-750 10,48 110SC500 ]]]*
S110HOFL
R H N M N1 M1
mm mm     mm    mm    mm    mm
200 557 418 950 855 1820